
Valores em Reais

EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício

2009 1.786.146,00 1.141.204,57 644.941,43 0,00

2010 1.783.070,13 1.286.022,47 497.047,66 497.047,66

2011 1.799.522,66 1.400.181,86 399.340,80 896.388,46

2012 1.819.703,22 1.492.625,64 327.077,58 1.223.466,04

2013 1.852.521,26 1.579.572,16 272.949,10 1.496.415,14

2014 1.842.730,89 1.677.390,62 165.340,27 1.661.755,41

2015 1.839.267,39 1.798.569,53 40.697,86 1.702.453,27

2016 1.854.213,65 1.934.553,46 (80.339,81) 1.622.113,46

2017 1.868.960,28 2.074.668,50 (205.708,22) 1.416.405,24

2018 1.870.088,29 2.202.310,33 (332.222,04) 1.084.183,20

2019 1.861.113,42 2.317.117,48 (456.004,06) 628.179,14

2020 1.869.256,10 2.433.688,07 (564.431,97) 63.747,17

2021 1.883.593,48 2.551.617,66 (668.024,18) (604.277,01)

2022 1.874.496,55 2.668.970,72 (794.474,17) (1.398.751,18)

2023 1.857.727,23 2.787.979,55 (930.252,32) (2.329.003,50)

2024 1.855.186,74 2.904.843,10 (1.049.656,36) (3.378.659,86)

2025 1.834.991,45 3.006.903,04 (1.171.911,59) (4.550.571,45)

2026 1.846.761,55 2.097.217,62 (250.456,07) (4.801.027,52)

2027 1.811.002,25 3.178.970,14 (1.367.967,89) (6.168.995,41)

2028 1.788.151,10 3.264.394,64 (1.476.243,54) (7.645.238,95)

2029 1.772.428,08 3.342.228,48 (1.569.800,40) (9.215.039,35)

2030 1.760.517,29 3.408.590,91 (1.648.073,62) (10.863.112,97)

2031 1.738.507,91 3.454.571,31 (1.716.063,40) (12.579.176,37)

2032 1.698.366,40 3.498.955,91 (1.800.589,51) (14.379.765,88)

2033 1.676.867,25 3.546.716,53 (1.869.849,28) (16.249.615,16)

2034 1.662.456,47 3.587.938,13 (1.925.481,66) (18.175.096,82)

2035 1.622.069,18 3.630.989,34 (2.008.920,16) (20.184.016,98)
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2036 1.601.313,41 3.671.525,94 (2.070.212,53) (22.254.229,51)

2037 1.568.587,69 3.695.788,14 (2.127.200,45) (24.381.429,96)

2038 1.543.686,26 3.708.970,73 (2.165.284,47) (26.546.714,43)

2039 1.511.786,41 3.703.852,22 (2.192.065,81) (28.738.780,24)

2040 1.487.649,29 3.686.144,17 (2.198.494,88) (30.937.275,12)

2041 1.448.246,43 3.657.725,10 (2.209.478,67) (33.146.753,79)

2042 1.417.830,15 3.621.572,03 (2.203.741,88) (35.350.495,67)

2043 1.351.560,24 3.569.142,63 (2.217.582,39) (37.568.078,06)

NOME CPF CRC

Prefeito: EDSON MACHADO DE ANDRADE 123.349.796-00

Contador: IRACI RODRIGUES BORGES 395.087.736-34 57899

Controle Interno: RENÊ ANTÔNIO RODRIGUES DE LIMA 055.140.856-19
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